
枝豆
漬物盛り合わせ
胡瓜のたたき
トマトサラダ
7品目以上の有機サラダ
薬味いっぱい奴
明太子のたたき
だし巻き卵(お時間下さい)
きくらげ玉子
辛味もやし
のんだくれ餃子
豚の角煮
豚キャベツ

380
450
380
480
580
380
480
480
480
380
450
880
480

表示価格は全て税込みです

季節のアイス 5０0

お刺身各種
お刺身三点盛
本日のおすすめ(お尋ね下さい)

700～
1680
Ask

ポテトフライ(味選べます)
特製唐揚げ
ニンニク手羽先

580
680
450

志那うどん(長崎ちゃんぽん)
志那汁なしうどん
高菜 明太 丼ぶり ごはん
名物 おにぎらず

880
880
390
590

２３：００以降のメニューはお問合せ願います 050-8892-7448 NONDAKURE
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